[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Курчалоевского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

КУРЧАЛОЙ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Курчалойн муниципальни к1оштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

11 февраля 2020 года                                                                              № 154/45-3
г. Курчалой
О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Курчалоевского муниципального района
В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчалоевского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Курчалоевского муниципального района, утвержденном решением Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 28 ноября 2011 года №81 Совет депутатов Курчалоевского муниципального района р е ш и л:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Курчалоевского муниципального района.

2. Конкурс провести 03 марта 2020 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Курчалой ул. А-Х. Кадырова 50, в здании администрации района.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 12 человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Курчалоевского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение Главе Чеченской Республики для назначения половины состава конкурсной комиссии.

6. Аппарату Совета депутатов Курчалоевского муниципального района подготовить информационное сообщение Совета депутатов Курчалоевского муниципального района о проведении конкурса.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Курчалоевского муниципального района вместе с информационным сообщением Совета депутатов Курчалоевского муниципального района о проведении конкурса информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.admin-kmr.org .

Глава Курчалоевского

муниципального района                                                                    А.Ш. Витигов
Приложение

к решению Совета депутатов

Курчалоевского муниципального района

от 11 февраля 2020 года №154/45-3
СПИСОК

членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Курчалоевского муниципального района по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Курчалоевского муниципального района

1 Витигов Абдурахман Шайхаевич – председатель Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
2 Эльбиев Абдулбек Мосхудович - заместитель председателя Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
3 Сайдулаев Азиз Решетович – председатель ревизионной комиссии Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
4 Турпулханов Тахир Бишиевич - председатель постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики
5 Мадаева Асет Эльбековна - председатель постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
6 Ацаев Ломали Жунаидович- заместитель председателя ревизионной комиссии Совета депутатов Курчалоевского муниципального района